
 

 

 

UCHWAŁA NR XIV.106.19  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 20 września  2019 r.  

 

w sprawie petycji dotyczącej wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem 

Interesów 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 § 1. Po rozpatrzeniu odmawia się uwzględnienia petycji z dnia  

23 sierpnia 2019 roku w sprawie wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów. 

 

 § 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tyczynie do 

zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wniesiona petycja dotyczy wprowadzenia Polityki Zarządzenia Konfliktem Interesów 

Regulującej zarządzenia konfliktem interesów pomiędzy osobami wybranymi  

w wyborach powszechnych, a gminą, osobami prawnymi gminy i jednostkami 

organizacyjnymi gminy. System prawny zawiera cały konglomerat regulacji dotyczących 

prawa i obowiązków osób pełniących funkcję publiczne w tym ograniczeń związanych 

 z wykonywaniem mandatów. Dlatego też zbędnym jest tworzenie regulacji w obszarze 

funkcjonowania Gminy, która jedynie odwzoruje regulacje powszechnie obowiązującego 

prawa.       



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XIV.106.19 “Podjęcie uchwały w sprawie  petycji 
dotyczącej wdrożenia Polityki  Zarządzania Konfliktem Interesów.” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 10, jestem 
przeciw 1, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 20.09.2019 11:46:07 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik    1. Ryszard Kaczor  
2. Ryszard Fornal        
3. Damian Fudali        
4. Grzegorz Lampart        
5. Eugeniusz Malak        
6. Ewelina Malak       
7. Joanna Mroczka        
8. Zdzisław Prokop        
9. Tadeusz Ruszel        

10. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


